25/01/2021 SEI/IFMG - 0737783 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=844864&infra_sistema=1… 1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Ponte Nova

Direção Geral
Gestão de Pessoas

 Praça José Emiliano Dias, 87 - Bairro Centro - CEP 35430-034 - Ponte Nova - MG
3138812630  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital

EDITAL 17/2020
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ESTÁGIO NÃO-OBRIGATÓRIO

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA, Leonardo de Paiva Barbosa, nomeado pela Portaria IFMG no 1.337,
de 22/09/2015, publicada no DOU de 23/09/2015, Seção 2, pág. 19, e  reconduzido pela Portaria IFMG nº 185, de
12/02/2020, publicada no D.O.U. de 13/02/2020, Seção 2, pag. 26; no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria
IFMG nº 475, de 06/04/2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de
04/07/2016, publicada no DOU de 06/07/2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27/09/2016, publicada no
DOU de 04/10/2016, Seção 2, pág. 20, divulga o Resultado Final do Edital nº 17/2020, conforme segue:

NOME Entrevista
50,00

Prouni
S/N

Análise
Curricular

20,00

Histórico
Escolar
30,00

Pontuação
Final

100,00

VAGA: 06 horas diárias

ALEXSSANDRA GONCALVES DOS REIS 41 N 06 20 67

CRISTIANE MUNIZ MENDES 30 - - - -

DAIANNY ESTEFANI PEREIRA MACIEL 41 N 08 30 79

FLAVIA CRISTINA ANDRADE CONDE AUSENTE

GABRIELE ROBERTA SILVA DE FARIA 30 N - - -

GABRIELLA MARTINS FREITAS 41 S - 20 61

JOSIANE DA SILVA MARTINS AUSENTE

JUSCILEIA LUCIA DE CASTRO SILVA AUSENTE

25/01/2021 SEI/IFMG - 0737783 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=844864&infra_sistema=1… 2/3

LORENA GONCALVES GODOI 30 N - - -

LUIZ PAULO SOUZA BASILIO 41 N 18 30 89

MAISA MARGARIDA DA SILVA XAVIER 40 S 18 20 78

MARIEL DA SILVA NUNES 30 - - - -

NAYARA CUSTODIA DOS SANTOS MARTINS AUSENTE

PAULO SERGIO DA SILVA GODINHO AUSENTE

THAIS CHAVES DE SOUZA AUSENTE

THAIS LIMA 20 - - - -

WAIATT ELIAS MARTINS 30 - - - -

VAGA: 04 horas diárias

ADRIANA DA SILVA RAMALHO 36 N - - -

ARIANNE COUTO BATISTA 46 N 10 20 76

ATHILA MARCELO MATEUS DA SILVA 50 N 10 20 80

DAYWISON JOSE DE SOUZA CONTARINI 27 N - - -

LEONARDO CASTRO DE OLIVEIRA 37 N 2 30 69

LUDIMILA DINI BICALHO 44 N 0 30 74

MARIANA MOREIRA DOS SANTOS 48 N 20 20 88

Ponte Nova, 25 de janeiro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Leonardo de Paiva Barbosa, Diretor Geral, em 25/01/2021, às 16:22,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código
verificador 0737783 e o código CRC 9B0291AD.

25/01/2021 SEI/IFMG - 0737783 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=844864&infra_sistema=1… 3/3

23718.000671/2020-41 0737783v1